

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele [REDACTED]

Sídlo dodavatele [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ:

12222682

Věc: Objednávka – nákup toaletního papíru

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Dodávka toaletního papíru pro VZ Bedřichov – viz specifikace (příloha 1/1)

Celkem

53.933,30 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

VZ Bedřichov

Bedřichov 62

543 51 Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Způsob úhrady = převodním příkazem

Datum splatnosti faktury od jejího doručení odběrateli = 14 dnů

4) Doba plnění:

Provedení dodávky požadují provést v termínu od 01.07.2019 – 17.07.2019

5) Záruční podmínky:

24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu vystavte na adresu: **VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ:00000582, DIČ:CZ00000582.**

Fakturu zasílejte na adresu: VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo bankovního účtu: [REDACTED]. Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dílkou nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Špindlerově Mlýně dne 20.6.2019

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ
[REDACTED]

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

specifikace-vyplnit

Specifikace – dodávka čistících a leštících výrobků					Příloha č. 1
Příloha k objednávce č. 2018/GO0/07/000013					
NIPEZ – ANO – 39800000-0 Čistící a leštící výrobky					
Pol.č.	Název	Jedn.	Počet jed.	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Brčka JUMBO 25cm x 8mm, 100ks/ v bal.	balení	200	10,79 Kč	2 158,00 Kč
2	Papírové kapesníky v krabičce, 100 ks/ v bal., 2-vrstvé	balení	50	9,09	454,50 Kč
3	Toaletní papír Jumbo - jednovrstvý, průměr 24 cm, 6 rolí/ v balení - bílý	ks	240	11,42 Kč	2 740,80 Kč
4	Kärcher filtrační sáček pro modely MV a WD 4/5/6, (4 kusy v balení). Velmi hrubé a extrémně pevné sáčky filtru z flísku nabízejí vysoký stupeň vysávání a umožňují skutečně velký výkon. Filtrační sáčky z flísové materiálu a v uvedenj pevnosti a tloušťce v porovnání s papírovými sáčky poskytnou svému uživateli mnohem déle a výkonnější vysávání. Tyto sáčky jsou určeny především pro kvalitní značkové profesionální víceúčelové vysavače Kärcher a to konkrétně pro řadu vysavačů MV 4 až MV6, resp. WD 4/5/6. Takový druh vysavače s filtračními sáčky KARCHER 2.863-006 určený na tzv. suché vysávání.	ks	40	75,00 Kč	3 000,00 Kč
5	Toaletní papír Jumbo jednovrstvý prům. 19 cm, 6ks/v bal.	ks/role	900	7,10 Kč	6 390,00 Kč
6	WC papír - 3vrs., 100% celulóza, návin min. 16m, šířka 9,5cm, bílá barva, neparfémovaný	ks	8 000	4,28 Kč	34 240,00 Kč
7	ZZ ručníky zelené 1 vrstvé (1krab./20 balení/250 listů)	ks	150 000	0,03 Kč	4 950,00 Kč
CELKEM KČ BEZ DPH:					53 933,30 Kč